Linie 597 Altheim - Peppenkum

+» Reise
—_—

giiltig ab: 14.12.25

>

Montag - Freitag

Fahrtnummer

101

103

105

107

Verkehrshinweise

S

S

Abzweig, Altheim Blieskastel
Merowingerstr., Altheim Blieskastel
Grundschule, Altheim Blieskastel
Denkmal, Brenschelbach Blieskastel

In den Golben, Brenschelbach Blieskastel
Am Bahnhof, Brenschelbach Blieskastel
Bischof, Brenschelbach Blieskastel
Brunnen, Brenschelbach Blieskastel
Zollhauser, Brenschelbach Blieskastel

Riesweiler Ortsmitte, Brenschelbach Blieskastel

Abzweig, Utweiler Gersheim
Sonnenhof, Utweiler Gersheim
Brauereistr., Walsheim

Im Pfarrgarten, Walsheim

Sportplatz, Walsheim

Feuerwehr, Peppenkum Gersheim
Lothringer Str., Medelsheim Gersheim
Erlenhof, Seyweiler Gersheim
Forsthaus, Seyweiler Gersheim
Ortsmitte, Seyweiler Gersheim
Kreuzung, Seyweiler Gersheim
Ortsmitte, Pinningen Blieskastel
Kirche, Pinningen Blieskastel
Dorfbrunnen, Altheim Blieskastel
Kirche, Bockweiler Blieskastel
Abzweig, Altheim Blieskastel
Merowingerstr., Altheim Blieskastel
Abzweig, Altheim Blieskastel

Kirche, Bockweiler Blieskastel
Grundschule, Altheim Blieskastel
Dorfbrunnen, Altheim Blieskastel
Feuerwehr, Peppenkum Gersheim
Ortsmitte, Peppenkum Gersheim
Medelsheimer Str., Peppenkum Gersheim
Lothringer Str., Medelsheim Gersheim
Grundschule, Medelsheim Gersheim
Kirche, Pinningen Blieskastel
Ortsmitte, Pinningen Blieskastel
Kreuzung, Seyweiler Gersheim
Ortsmitte, Seyweiler Gersheim

ab

7:39
7:41
7:42
7:43
7:45
7:46
7:48

7:50
7:51
7:52
7:53
7:54

7:40
7:43
7:44

7:45

7:40
7:42
7:43

7:46
7:47
7:48

7:50
7:51

7:56

8:20
8:22
8:23

8:24

8:27
8:30




Kirche, Medelsheim Gersheim

Lothringer Str., Medelsheim Gersheim
Grundschule, Medelsheim Gersheim
Medelsheimer Str., Peppenkum Gersheim
Ortsmitte, Peppenkum Gersheim
Feuerwehr, Peppenkum Gersheim
Grundschule, Altheim Blieskastel
Dorfbrunnen, Altheim Blieskastel

an

7:52

8:35
8:36

8:37
8:38
8:40
8:47

S : Verkehrt nur an Schultagen im
Saarland




Linie 597 Medelsheim - Walsheim

+» Reise
—_—

giiltig ab: 14.12.25

€

Montag - Freitag

Verkehrshinweise

S

S

Grundschule, Altheim Blieskastel
Dorfbrunnen, Altheim Blieskastel
Turnhalle, Medelsheim Gersheim
Kirche, Medelsheim Gersheim
Grundschule, Medelsheim Gersheim
Lothringer Str., Medelsheim Gersheim
Medelsheimer Str., Peppenkum Gersheim
Ortsmitte, Peppenkum Gersheim
Feuerwehr, Peppenkum Gersheim
Sonnenhof, Utweiler Gersheim
Abzweig, Utweiler Gersheim

Riesweiler Ortsmitte, Brenschelbach Blieskastel
Zollhauser, Brenschelbach Blieskastel
Brunnen, Brenschelbach Blieskastel
Bischof, Brenschelbach Blieskastel

Am Bahnhof, Brenschelbach Blieskastel
Kirche, Medelsheim Gersheim
Ortsmitte, Pinningen Blieskastel

In den Golben, Brenschelbach Blieskastel
Dorfbrunnen, Altheim Blieskastel

Kirche, Pinningen Blieskastel
Dorfbrunnen, Altheim Blieskastel
Grundschule, Altheim Blieskastel
Merowingerstr., Altheim Blieskastel
Dorfbrunnen, Altheim Blieskastel

Kirche, Bockweiler Blieskastel

Kirche, Pinningen Blieskastel

Ortsmitte, Seyweiler Gersheim
Forsthaus, Seyweiler Gersheim
Erlenhof, Seyweiler Gersheim
Sportplatz, Walsheim

Im Pfarrgarten, Walsheim

Brauereistr., Walsheim

ab

an

12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54
12:58
12:59
13:00
13:02

12:45

12:49
12:55

12:57

13:00

13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09

13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44
13:45
13:47

13:30

13:34
13:40

13:42

13:45

13:48
13:49
13:50
13:52
13:53
13:54

15:54

16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14
16:15
16:17

16:20

16:23
16:26

16:28

16:29
16:32
16:37
16:40
16:41
16:42
16:44
16:44

S : Verkehrt nur an Schultagen im Saarland



